

# **Schuno ApS**

**Havevang 3, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 42 54 09 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

---

**René Schumacher Nordbjerg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schuno ApS Havevang 3 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 54 09 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Schumacher Nordbjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Pharmacold ApS, Ishøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for dets kapitalinteresse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36.745 mod -5.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072.317 mod 404.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	5/7 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.745</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.090.000	409.751
Andre finansielle indtægter	18.669	0
Øvrige finansielle omkostninger	393	-336
<b>Årets resultat</b>	<b>1.072.317</b>	<b>404.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	87.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	399.751
Udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overføres til overført resultat	895.317	4.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.072.317</b>	<b>404.165</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>409.751</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>409.751</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>409.751</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>53</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>297.519</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>297.519</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>863.994</u>	<u>39.614</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.161.566</u></b>	<b><u>39.614</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.161.566</u></b>	<b><u>449.365</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	399.751
Overført resultat	1.017.532	4.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.147.532</b>	<b>444.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.400	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.621	0
Anden gæld	13	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.034	5.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.034</b>	<b>5.200</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.161.566</b>	<b>449.365</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	399.751	4.415	0	444.166
Resultatandel	0	0	895.317	90.000	985.317
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	87.000	0	87.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-87.000	0	-87.000
Udloddet udbytte	0	-117.800	117.800	0	0
Salg af kapitalandele	0	-281.951	0	0	-281.951
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.017.532</b>	<b>90.000</b>	<b>1.147.532</b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	5/7 2021 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Afgang i årets løb	<u>-10.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	399.751	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	409.751
Årets tilbageførsler på afgang	-281.951	0
Udbytte	<u>-117.800</u>	<u>-10.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>399.751</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>409.751</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>297.519</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>18.429</u>
